2023 年11月8 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

組合員名簿の共有について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、各単組の組合員名簿共有の要望に伴い、酒類販売管理研修の事務作業効率化を図るため、県

連HP 内（事務局専用）に掲載することにしました。

  以下項目が入っている名簿をエクセルデータにて提出してください。

  なお、今後組合員の変更があった場合は、その都度修正した名簿を提出ください。

記

① 免許者名

② ①フリガナ （カブシキガイシャ、ユウゲンガイシャ等は除く）

③ 免許者住所

④ 販売場名

⑤ 販売場住所

※新たに名簿作成する必要はなく、現名簿を活用し足りない項目があれば加えてください。

 提出データに、その他項目が含まれていても差し支えありません。HP 上には上記のみを掲載予定です。